
UNIYERSITA DEGLI STUDI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

IL DIRETTORE GENERALE. 

- Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23/03/ 2015 
e ss mm li.; 

- Visto il D.lgs. n. 68 del 29 marzo 2012, e in particolare l'art. 6, comma 1 par. d, e l'art. 11 che 
disciplina l'attività a tempo parziale degli studenti; 

- Visto il D.P.C.M. del 9 aprile 2001, recante la " Uniformità di trattamento sul diritto agli studi 
universitari, ai sensi dell'art. 4 della legge 2 dicembre 1991, n. 390 "; 

Vista la delibera n. 27 del Consiglio di Amministrazione di questo Ateneo del 6 ottobre 2015, 
con la quale, in conformità alla richiamata normativa, è stato approvato il bando per la 
selezione di n. 70 studenti universitari per l'assegnazione di collaborazioni part-lime 
finalizzata all'assistenza nell'attività didattica di studenti con disabilità, da espletare presso il 
Centro per l'Integrazione Attiva e Partecipata (CInAP) nell'A.A. 2015/16; 

- Visto il D.D. n. 3735 prot. n. 132233 del 27/10/ 2015 di emanazione del bando che ha fissato al 
18/12/ 2015 la data di scadenza delle istanze; 

- Considerato che la Commissione giudicatrice, nominata con D.D.G. n. 4800 prot. n. 163212 
del 23/12/ 2015, ha proceduto a valutare le candidature presentate in relazione al bando part-
time di cui sopra, redigendo apposito verbale del 5/01/ 2016 e la graduatoria di merito, 
distinta per corsi di studio; 

DECRETA 

È approvata la graduatoria, distinta per corsi di studio, del bando per la selezione 
di studenti da assegnare a collaborazioni part-time finalizzate all'assistenza 
nell'attività didattica di studenti disabili iscritti presso l'Università degli Studi di 
Catania A.A. 2015/16, da considerarsi parte integrante del presente decreto. 

Catania, 1 1 GENI 2016 

IL DIRETTO GENERALE 
Dott. Fede 	Portoghese 



CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO 
609 INGEGNERIA EDILE-

ARCHITETTURA 
1 6,782 PAPPALARDO 

JASMINE 
2 4,928 SEMINARA ROBERTA 
3 4,410 TORRISI GIUSY 
4 0,000 BONANNO 

MARIANGELA 
623 ARCHITETTURA 1 8,060 DI PRIMA PAOLO 
640 FARMACIA 1 7,508 ITALIA SIMONA 

ANTHEA 
681 CHIMICA E TECNOLOGIA 

FARMACEUTICHE 
1 i'.' SCIRE' 

CALABRISOTTO 
FRANCESCA 

766 MEDICINA E CHIRURGIA 1 8,391 LANZAFAME CRISTINA 
04V PSICOLOGIA 1 0,000 RICCO ROSSANA 

2 0,000 MOLLICA AGATA 
3 0000 CULTRARO AGATA 

MARIA 
04X SCIENZE PEDAGOGICHE E 

PROGETTAZIONE 
EDUCATIVA 

1 0,000 INCREMONA JESSICA 

0,000 PLACENTI GLORIA 
0,000 NICOLOSI DAVIDE 
0 ,000 D'AGOSTINO 

ALESSANDRA 
F03 GIURISPRUDENZA 1 8,379 PISANO MARTINA 

2 7,719 FANZONE SALVATORE 
3 6,970 ARCIDIACONO CHIARA 
4 6,940 VIGNERA PAOLO 
5 6,638 BATTIATO RITA 
6 6,352 CUTULI ELEONORA 

6,098 MARINO FRANCESCO 
GIUSEPPE 

8 5,664 CONTE BRUNO 
CLAUDIO 

9 5,502 MOTTA DAMIANO 
10 5,006 CONDORELLI JENNY 
11 4,702 CASTELLI NICOLO' 
12 4,105 PATERNO' ALFIA 
13 3,995 CALCAGNO 

EMANUELE 
14 3,821 RAPISARDA FLAVIA 
15 3,697 PETRALIA ROSSANA 
16 3,630 FISICHELLA 

FRANCESCA 
ROBERTA 

17 0,000 GRASSO CHIARA 
18 0,000 PEPE MARIACHIARA 

L98 MEDICINA E CHIRURGIA 1 8,811 CRISTALDI PAOLA, 
MARIA, FRANCESCA 

2 8,471 MAUGERI FEDERICA 
3 8,408 LANZAFAME KATIA 

ESITO 	MOTIVAZIONE NOTE 
amm. 

amm. 
amm. 

amm. 

amm. 
amm. 

GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI PART- 
TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2015-2016 

pag. 1 



DESIREE BRANCATO 4 

6 
7 

MO8 1 SCIENZE GEOLOGICHE 

M20 BIOLOGIA CELLULARE E 
MOLECOLARE 

6,037 SCHININA' GIUSEPPA amm. 

GIUSY RANDAZZO 
M23 SCIENZE PER LA TUTELA 

DELL'AMBIENTE 
0,000 SCAPELLATO 

CLAUDIA 
M25 5,540 ECONOMIA CHIARANDA' CHIARA amm. 

5 0,000 PULVIRENTI 
GIUSEPPE 

BIVONA GABRIELE 

5 0,000 TERRANOVA DELTA 
DE LUCA ANGELINA 
LUNETTA STEFANIA 

MO3 CHIMICA INDUSTRIALE 	1 
MO5 FISICA 	 1 	7,530 FILI' VIVIANA MARIA 	amm. 

BIOLOGIA SANITARIA BASILE TERESA 	amm. M21 

amm. 
amm. 

POLIZZI ANGELA 	amm. 
GANGI DEBORA 	amm. 

0,000 
0,000 

ZIGNALE PIETRO 	amm. 5,644 

GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI PART- 
TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2015-2016 

CS DESCR. CORSO 
	

POS PUNT. NOMINATIVO 
	

ESITO 	MOTIVAZIONE NOTE 
4 8,014 CANNIZZARO PAOLO amm. 

DANILO 
5 7,896 RABITO SALVATORE amm. 
6 7,740 CACI GRAZIA 	 amm. 
7 7,367 PRIVITERA 	 amm. 

FRANCESCA  
8 7,199 D'AUGUSTA GIUSEPPE amm. 
9 6,631 PARISI CHIARA 	amm. 
10 6,552 MILAZZO VANESSA 	amm. 
11 6,395 MICELI MARTINA 	amm. 
12 5,898 SCUDERI CRISTIAN 	amm. 
13 0,000 AMICO SILVIA 

MO1 INFORMATICA 	 1 7,781 STIVALA ANTONIO 	amm. 
MARIA 

MO2 SCIENZE BIOLOGICHE 
	

6,872 ANDRONICO 	 amm. 
FRANCESCA 

4,961 GIORDANO SIMONA 	amm. 

M26 ECONOMIA AZIENDALE 07,900 FAZIO FRANCESCO amm. 
GABRIELE, CARMELO 
FIORIA CARMELO 	amm. 
MOSCATO GEMMA 	amm. 

0,000 GRASSO LAURA 

att 

5 0,000 CHIARANDA' ALBERTO 
M29 FORMAZIONE DI 	 1 6,387 ZAMMATARO VALERIA amm. 

OPERATORI TURISTICI 
2 3,791 MASSIMINO TAMARA amm 
3 3,282 MAZZEO CHIARA 	amm. 

GIUSEPPINA 

pag. 2 



GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI PART- 
TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2015-2016 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
M30 SCIENZE 

DELL'EDUCAZIONE E 
DELLA FORMAZIONE 

1 10,009 TIRALONGO CHIARA amm. - 

2 9,779 SPINELLI PATRIZIA amm. - 
3 8,609 SANTORO CHIARA amm. - 
4 8,527 GIUSTOLISI GESSICA amm. - 
5 8,213 CENTAMORE 

SEBASTIANO 
amm. - 

6 7,650 MESSINA FRANCESCA 
MARIA AGATA 

amm. - 

7 7,077 TERRANA 
CARMELINDA AUSILIA 

amm. - 

8 7,039 SINATRA GIADA amm. - 
9 6,552 OLIVA MARIA amm. - 

10 5,689 MACEO MARTINA amm. - 

11  5,339 STURNIOLO LORIANA amm. - 
12 5,317 CIANTIA MARTINA amm. - 
13 4,924 PERITORE ALFREDO amm. - 
14 4,694 MORELLO RITA amm. - 
15 4,055 SINATRA ILARIA 

CONCETTA 
amm. - 

16 3,533 BONACCORSO 
ANNAMARIA 

amm. - 

M32 SCIENZE PEDAGOGICHE E 
PROGETTAZIONE 
EDUCATIVA 

1 11,465 PLATANIA GLENDA amm. - 

2 10,319 VARRICA 
CARMELANIA 

amm. - 

3 10,276 PASTORELLO 
MICHELA 

amm. - 

4 9,748 GENTILE GIUSEPPE amm. - 
5 9,598 FAVAZZA ELISA 

ROSARIA 
amm. - 

6 9,345 ALESSI GIULIANA amm. - 
7 9,055 CAMINITI ANGELA amm. - 
8 7,615 GRASSO LETIZIA amm. - 
9 6,833 MATERIA ANNALISA amm. - 

10 5,355 ALFONSO DEBORAH amm. - 
M33 PSICOLOGIA 1 10,587 GIUFFRIDA CLAUDIA 

GIUSI 
amm. - 

2 10,267 TATI' VIVIANA amm. - 
3 9,767 SOLE JASMINE amm. - 
4 8,950 SIGNORELLI RITA 

ALFINA 
amm. - 

5 8,545 LA MASA EVELYN amm. - 
6 6,544 PAPANDREA 

FRANCESCA 
amm. - 

M37 ECONOMIA E GESTIONE 
DELLE AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

1 7,518 LOTITO VITO amm. - 

2 5,467 AGNELLO ANDREA amm. - 
M38 DIREZIONE AZIENDALE 1 10,138 MILILLI MASHIA amm. - 

2 7,200 PATERNO' NANCY 
VALERIA 

amm. - 

7r pag. 3 



GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI PART- 
TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2015-2016 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
3 4,600 INTILI GIUSEPPE amm. 
4 0,000 FINOCCHIARO 

SERGIO BIAGIO 
amm. - 

M39 FINANZA AZIENDALE 1 7,988 MARANO SABRINA 
FRANCESCA 

amm. - 

2 2,467 ANGELICO DARIO amm. - 
035 SCIENZE E TECNOLOGIE 

AGRARIE 
1 10,512 IURATO ANTONELLA amm. - 

2 0,000 CARBONE EUGENIO amm. - 
037 SALVAGUARDIA DEL 

TERRIT.,DELL'AMBIENTE E 
DEL PAESAGGIO 

1 7,667 PATANE' DANIELA amm. - 

038 BIOTECNOLOGIE AGRARIE 1 8,885 DI MAURO DEBORAH amm. - 

039 FARMACIA 1 3,484 RIZZONE EMANUELA amm. - 
040 SCIENZE E TECNICHE 

PSICOLOGICHE 
1 9,261 BORGESE 

ANNAMARIA 
amm. 

2 8,327 COSTANTINO SIMONA amm. - 
3 8,194 ZAGARI RACHELE amm. - 
4 7,477 PATANE' GIUSIANA amm. - 
5 7,368 ALLETTO MARTA amm. - 
6 7,162 SILVESTRO 

SALVATORE 
amm. - 

7 6,893 PISANO DAPHNE amm. - 
8 6,655 FAMOSO SERENA amm. - 
9 6,511 CARROCCIO GIULIA amm. - 

10 5,835 VIZZINI ELEONORA amm. - 

11  4,962 SPAMPINATO 
VINCENZA MARIA 
CHIARA 

amm. - 

12 3,953 CATANZARO 
FEDERICA 

amm. 

13 3,948 SOLITO CRISTINA amm. - 
14 3,733 BARRESI RAFFAELE amm. - 

041 CHIMICA E TECNOLOGIA 
FARMACEUTICHE 

1 5,258 BASILE TERESA amm. - 

2 3,185 LATINA CARLOTTA 
CONCETTA 

amm. - 

3 0,000 FOTI MELANIA AGATA ' 	"7- 	-i - 
042 TOSSICOLOGIA 

DELL'AMBIENTE E DEGLI 
ALIMENTI 

1 4,803 MANGANO FABRIZIO amm. - 

043 SCIENZE ERBORISTICHE E 
DEI PRODOTTI 
NUTRACEUTICI 

1 6,455 TROVATO LOREDANA amm. - 

2 6,217 CALI' ROBERTA PAOLA amm. - 
3 6,114 CAIRONE STEFANIA 

AGATA 
amm. - 

044 INGEGNERIA CIVILE E 
AMBIENTALE 

1 5,257 COSENTINO 
CARMELO FILIPPO 

amm. - 

2 5,061 GIAMPICCOLO 
ANTONIO GRAZIANO 

amm. - 

3 4,951 FINOCCHIARO ALFIO amm. - 

pag. 4 



2 	9,291 
3 	7,513 

PERNICONE DIEGO 
PRIVITELLI FABIO 
MARIA YURI 

amm. 
amm. 

4 6,200 TORRISI ROBERTA 	amm. 
5 6,150 GENOVA ANDREA 	amm. 
6 0,000 GULINELLO 	 amm. 

RICCARDO PAOLO 
058 INGEGNERIA EDILE- 

ARCHITETTURA 

059 ARCHITETTURA 

8,426 PRIVITERA ELISA 	amm. 

2 7,967 PALMERI CLAUDIA 	amm. 
3 6,953 	TAMBURELLA SERENA amm. 

8,895 VISCUSO GIULIA 	amm. 

GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI PART- 
TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2015-2016 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO  
4 	4,856 DI DIO LUIGI 
5 4,365 RAPISARDA 

GIUSEPPA MARIA 
STELLA 

ESITO 	MOTIVAZIONE NOTE 
amm. 
amm. 

6,111 

CRISTALDI GIORDANO 
CHINNICI LUCA 
GAETANO  
CRISAFI GIACOMO  
DI PAOLA NOEMI 
AGNESE  
DI GRAZIA FEDERICO 
FILIPPO 
SALVO LUCIANO 

THODUPUNOORI 
VINAY KUMAR 
GALVAGNA GABRIELE 
GASPARE 

AUTOMATION 
ENGINEERING AND 
CONTROL OF COMPLEX 
SYSTEMS 

5,932 
5,052 

4,620 
2,820 

0,000 

INGEGNERIA 
ELETTRONICA 
INGEGNERIA INDUSTRIALE 

0,000 
0,000 
0,000 

6,688 PLATANIA MARTINA 

GIORDANO ANDREA 
MANNINO SAMUEL  
AMATO STEFANO 
ANTONIO 

3,267 

0,000 

0,000 VECHA 
NAGESWARARAO 

051 INGEGNERIA DELLE 	 1 	3,600 PUGLISI DANIELE 
TELECOMUNICAZIONI 

054 INGEGNERIA GESTIONALE 1 8,175 VIZZINI ALESSANDRA amm. 

055 INGEGNERIA 	 1 8,400 FEDE MANUELA 	amm. 
INFORMATICA 	 RAMONA 

2 7,582 TRAPANI YLENIA 	amm. 
056 INGEGNERIA MECCANICA 	1 11,433 AGLI ANDREA ATTILIO amm. 

2 10,842 CAUDULLO ANTONINO amm. 
057 INGEGNERIA PER 	 1 11,830 CARDILLO GIULIA 	amm. 

L'AMBIENTE E IL 
TERRITORIO 

pag. 5 



ESITO 
amm. 

MOTIVAZIONE NOTE 

amm. 

amm. 
amm. 

MAI 
amm. 

amm. 

amm. 
amm. 

amm. 
amm. 
amm. 

NY 

“hh. 
amm. 

amm. 
amm. 

amm. 
amm. 

GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI PART- 
TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2015-2016 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO 
2 6,387 RUSSO GIORGIO 

ANTONIO 
063 SCIENZE 

DELL'AMMINISTRAZIONE E 
DELL'ORGANIZZAZIONE 

1 3,567 PATTI SIMONA 

2 3,288 ALEO ROBERTA 
3 3,100 FASSARI GABRIELE 
4 0,000 TERRANOVA 

CALOGERO 
064 POLITICA E RELAZIONI 

INTERNAZIONALI 
1 6,389 CONSOLI ANTONELLA 

065 STORIA E SCIENZE 
DELL'AMMINISTRAZIONE 

1 5,267 DI GUARDIA STEFANIA 

2 4,974 SAVOCA STEFANIA 
066 SOCIOLOGIA E SERVIZIO 

SOCIALE 
1 5,990 RANNO GIULIANA 

2 5,543 BASILE MARTA 
3 5,232 LO FARO FEDERICA 
4 4,648 CUPPONE SILVIA 
5 0,000 FLORIDIA MARTA 
6 0,000 COLOMBO CONCETTA 

GIOVANNA 
7 0,000 DI MAURO MANUELA 

067 INTERNAZIONALIZZAZIONE 
DELLE RELAZIONI 
COMMERCIALI 

1 11,545 GIANCANI DARIO 

069 SCIENZE DELLE 
PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI 

1 11,830 LANZAFAME ADRIANA 

2 4,200 CAUDULLO FLAVIA 
070 STORIA E CULTURA DEI 

PAESI MEDITERRANEI 
1 8,057 MARCELLINO 

RICCARDO GIUSEPPE 
GIOVANNI 

071 PROGRAMMAZIONE E 
GESTIONE DELLE POL. E 
DEI SERVIZI SOCIALI 

1 8,104 CANNIZZARO 
ADRIANA 

075 LINGUE PER LA 
COMUNICAZIONE 
INTERNAZIONALE 

1 4,685 BAGLIO ROBERTO 

077 LINGUE PER LA 
COOPERAZIONE 
INTERNAZIONALE 

1 9,105 VINTALORO NANCY 

089 SCIENZE E TECNOLOGIE 
AGRARIE 

1 9,536 ARCIFA SIMONE 

2 4,046 CRAPANZANO 
ANTONINO 

3 2,506 AMORE FEDERICA 
4 0,000 MAENZA GLORIA 

095 FILOSOFIA 1 9,329 ARCIDIACONO CHIARA 
2 6,750 GULLOTTO 

VALENTINA 
3 6,667 CASTRO GESSICA 
4 6,600 DONATO RACHELE 

pag. 6 



GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI PART- 
TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2015-2016 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
5 5,392 RISTUCCIA ROBERTA 

MARIA 
amm. - 

6 4,821 RAPISARDA SILVIA amm. - 
7 3,217 GRECO BARBARA amm. 
8 0,000 PAPPALARDO 

ALESSANDRA 
- 

097 BENI CULTURALI 1 7,300 DI MAURO MARTA 
EMILIA 

amm. - 

2 5,683 SANFELICE DI 
BAGNOLI VALERIA 
JOSEPHINE 

amm. - 

3 5,663 MALENCHINI GIULIA amm. - 
4 5,514 MAGGIORE MARINA amm. - 
5 3,821 LORENA FRANCESCA amm. - 

098 LETTERE 1 9,753 COSTANZO ROBERTA 
LINDA 

amm. - 

2 9,605 SCIACCA ROBERTA amm. - 
3 9,433 DE CARO DALILA amm. - 
4 6,157 TRAVAGLIA 

FRANCESCO 
amm. 

5 5,871 MELLUSO PRISCILLA 
FRANCESCA 

amm. - 

6 4,952 LIPARI SALVINA amm. - 
7 4,667 INDELICATO MIRIANA amm. - 
8 4,600 AGOSTA CHIARA amm. - 
9 4,185 MILAZZO  ALI CE amm. - 

P01 FILOLOGIA MODERNA 1 9,494 PRASTANI AGATA amm. - 
2 9,385 LEOTTA GIULIA amm. - 

8,318 3 CONSOLI MARTINA amm. - 
P03 SCIENZE FILOSOFICHE 1 9,433 GIANGRASSO GIUSY amm. - 
PO4 STORIA DELL'ARTE E BENI 

CULTURALI 
1 11,457 PRIVITERA IRENEA amm. - 

2 10,971 BASONE MARIA amm. - 
3 8,018 CONTI GABRIELLA amm. - 

P07 SCIENZE MOTORIE 1 9,270 BUCCERI 
ALESSANDRO 

amm. 

2 5,325 LAGONA ANNALISA amm. - 
3 3,503 QUARTARARO IRENE amm. - 

P08 SCIENZE E TECN.DELLE 
ATTIVITA' MOTORIE 
PREVENTIVE E ADATTAT 

1 10,378 SALAMANCA DANIELE amm. - 

2 7,957 TENAGLIA DANIELE amm. 
3 7,518 TOSCANO 

ALESSANDRA 
amm. - 

4 7,315 GULIZIA GRAZIELLA amm. - 
5 0,000 VIZZINI DONATELLA amm. - 

Q78 INFERMIERISTICA 1 9,191 RAGUSA MARIA 
CONCETTA 

amm. - 

2 8,495 LA MANNA GIULIA amm. - 
3 7,767 CASTIGLIONE 

DANIELE 
amm. - 

4 7,576 DI GUARDO SIMONE amm. - 
5 7,511 RUGGERI CRISTIAN amm. - 
6 6,400 PLETTO GIULIA amm. - 

pag. 7 



GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI PART- 
TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITA DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2015-2016 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
Q83 ORTOTTICA ED 

ASSISTENZA 
OFTALMOLOGICA 

1 9,103 FINOCCHIARO 
FEDERICO 

amm. - 

Q85 TECNICHE DI RADIOLOGIA 
MEDICA PER IMMAGINI E 
RADIOT. 

1 8,661 FRAGALA' DOMENICA amm. - 

2 5,806 PAPPA GIUSEPPE amm. - 
Q92 LINGUE E CULTURE 

EUROPEE 
EUROAMERICANE ED 
ORIENTALI 

1 7,829 BROGNA MARTINA amm. - 

2 7,400 HASSANZADEH 
MAHBOUBEH 

amm. - 

3 7,169 VIRGA ANTONINO amm. - 
4 6,690 MILARDO KLIZIA amm. - 
5 5,521 DI SALVO NOEMI 

MARIA 
amm. - 

6 0,000 MANCUSO ROSSELLA 
MARIA  

' 	 ''' - 

Q93 FISICA 1 6,200 PACE MARTINA amm. - 
Q96 SCIENZE 

INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE 

1 6,785 GENATI LETIZIA amm. - 

2 0,000 TORRE MARCELLO amm. - 
R00 ELECTRICAL 

ENGINEERING 
1 3,000 KURUKUNDA 

SANTHOSH 
amm. - 

R91 INGEGNERIA CIVILE DELLE 
ACQUE E DEI 
TRASPORTI(LM23) 

1 10,012 SPICA DINATALE 
SEBASTIANO 

amm. - 

T35 SCIENZE E LINGUE PER LA 
COMUNICAZIONE 

1 6,810 SAVA NOEMI amm. - 

2 4,733 GAMBERA ANASTASIA 
MARIA NOEMI 

amm. - 

3 0,000 MAGNI FLAVIA „ 	 . - 
T36 STORIA E SCIENZE 

POLITICHE E DELLE 
RELAZIONI 
INTERNAZIONALI 

1 5,229 NICOTRA ANNAGIULIA amm. - 

T43 LINGUE E CULTURE 
EUROPEE ED 
EXTRAEUROPEE 

1 10,907 MURE' MANUELA amm. - 

2 10,324 CIRAUDO NICOLETTA 
RITA 

amm. - 

il  COMUNICAZIONE DELLA 
CULTURA E DELLO 
SPETTACOLO 

1 7,047 BONANNO STEFANIA amm. - 

V56 PIANIFICAZIONE E TUTELA 
DEL TERRITORIO E DEL 
PAESAGGIO 

1 4,689 BONACCORSO 
GLORIA 

amm. - 

W78 SCIENZE E TECNOLOGIE 
ALIMENTARI 

1 4,175 STRACI CHIARA amm. - 

W79 1 8,392 CONTARINO ROSARIA amm. - 

pag. 8 



ESITO MOTIVAZIONE NOTE 

ICE< 
ICE< 

amm. 
amm. 
amm. 
amm. 

amm. 
amm. 

amm. 
amm. 

amm. 
amm. 
amm. 
amm. 
amm. 
amm. 
amm. 

ICE< 

amm. ICE< 

ICE< amm. 

amm. 
amm. 

amm. 

amm. 
amm. 
amm. 

amm. 

amm. 
amm. 
amm. 

amm. 
amm. 

GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI PART-
TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI-A.A. 2015-2016  

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO 
W80 SCIENZE E TECNOLOGIE 

AGRARIE 
1 0,000 BUNETTA ALESSIO 

W83 INFORMATICA 1 0,000 GAMBUZZA GIUSEPPE 
X85 BIODIVERSITA' E QUALITA' 

DELL'AMBIENTE 
1 8,067 GIALLI CLELIA 

X87 SCIENZE GEOFISICHE 1 6,733 PATTI GRAZIANO 
0,000 RIZZA MARTINA 

Y38 FILOLOGIA MODERNA 1 8,775 BOGNANNI MIRIAM 
2 3,80• CASTRO 

MARIACHIARA 
0,000 LOMBARDO ANNALISA 
0000 ABBANDONATO 

GLENDA 
0,000 RINDONE MARIO 

Y40 LINGUE E LETTERATURE 
COMPARATE 

1 8,138 PAPPA FEDERICA 

7,700 MARCELLINO CLAUDIA 
Y41 SCIENZE FILOSOFICHE 8,544 DI PIETRO FLORIANA 

6,850 PEPI FLAVIA 
5,100 DI VARA PATRIZIA 
0000 CONA SARA 
0,000 MALERBA MARIA 

Y43 SCIENZE DELLE 
PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI 

6,927 COSTANZO MARCO 
BIAGIO 

2 0000 FICHERA GIUSEPPE 
Y45 SOCIOLOGIA 1 0000 CENTAMORE MARISA 
Y46 PROGRAMMAZIONE E 

GESTIONE DELLE 
POLITICHE E DEI SERVIZI 
SOCI 

1 3,831 SCIACCA MARIA 
NOEMI 

Y49 SCIENZE PEDAGOGICHE E 
PROGETTAZIONE 
EDUCATIVA 

1 6,850 CUTULI VENERA 

6,371 ZIINO ANTONELLA 
6,112 ROMANO STEFANIA 
6,098 MOTTA MICHELA 

SIMONA 
5 0,000 CALOGERO ROSANNA 

Y50 COMUNICAZIONE DELLA 
CULTURA E DELLO 
SPETTACOLO 

1 0,000 ANNALORO 
ALESSANDRO 

2 0,000 FERRARA SERENA 
Y51 LINGUE PER LA 

COOPERAZIONE 
INTERNAZIONALE 

1 7,650 LICCIARDELLO 
GABRIELE 

2 0,000 CONDORELLI 
FEDERICA ROSA 

3 0,000 DILENA MARTINA 
Y52 FILOLOGIA CLASSICA 1 0,000 GIUFFRIDA SERENA 

pag. 9 



GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI PART- 
TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2015-2016 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
Y63 LINGUE E CULTURE 

EUROPEE ED 
EXTRAEUROPEE 

1 7,836 GENNARO VALENTINA amm. - 

pag. 10 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

